

### 三、投标分项报价表(格式)

供应商名称：合肥盛亚电机电泵有限公司 招标项目编号：BZMC2024CG097 号 标包号(如为整包发标项目可不填)：\_\_\_\_\_

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供货)期
1	井筒式潜水泵(含井筒2件、钢管2件、电动止水阀(∅600mm)、伸缩节(∅600mm),并安装调试)	盛亚牌 600QZ-50-110kW	台套	2	122820.00	245640.00	自合同签订生效之日起20日历天
2	潜水泵(含∅350mm钢管48米、40kW启动柜3台、弯头3件、皮垫螺丝27套)	盛亚牌 350QZ-70-37kW	台套	3	40280.00	120840.00	自合同签订生效之日起20日历天
3	变压器(含槽钢12*120*3米6根、电力变压器系统3套、接地装置3组、横担6*1500热镀锌30根、避雷器3组、跌落式熔断器6组等配件)	华康牌S11-160	台	3	20200.00	60600.00	自合同签订生效之日起20日历天
...							
	合计					427080.00	

供应商(盖单位电子签章) 合肥盛亚电机电泵有限公司

法定代表人(盖电子签章) \_\_\_\_\_

注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。

2. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。

3. 供应商根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
4. 表格不够可以自行加页；具体配置请供应商填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。